
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

68/157/2011

2011-12-29

Uchwała Nr 68/157/2011
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 20 grudnia 2011 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Urzędu Pracy w
Skarżysku-Kamiennej

Na podstawie art. 36 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym ( tekst
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1.

W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku-Kamiennej, stanowiącego
załącznik do uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego Nr 11/23/2011 z dnia 7 lutego 2011 roku, w
sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku-
Kamiennej wprowadza się następujące zmiany:
1. W § 17 dodaje się ust. 18 w brzmieniu:
„ 18. Wydawanie pełnomocnictw pracownikom PUP do prowadzenia spraw w imieniu Dyrektora PUP
przed organami wymiaru sprawiedliwości.”
2. W § 24 ust. IV skreśla się punkty 2 i 3.
3. W § 27
1) w ust. 4 wyrazy „radcą prawnym” zastępuje się wyrazami „Dyrektorem PUP”
2) w ust. 5 wykreśla się zapis „radcą prawnym”.
4. W § 29 dodaje się punkt 13. który otrzymuje brzmienie:
„13. Prowadzenie spraw w imieniu Dyrektora PUP z zakresu działania komórki organizacyjnej przed
organami wymiaru sprawiedliwości, na podstawie wydanego przez Dyrektora PUP pełnomocnictwa.”
5. W liście stanowisk pracy w Dziale Administracyjnym skreśla się zapis „radca prawny” wraz z opisem
stanowiska pracy.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku-Kamiennej.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Przewodniczący Zarządu Powiatu

Michał Jędrys

Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Waldemar Mazur………………………….
2. Stanisław Dymarczyk ……………………..
3. Zenon Nowakowski ……………………….
4. Katarzyna Bilska ………………………….

Data wytworzenia : 2011-12-30 01:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2011-12-29 09:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-17 08:56,

Osoba modyfikująca : Karina Wiśniewska


